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Farouk RR Line farba 7.66 blond intensywnie
czerwony 100 ml

Cena 25,23 zł

Numer katalogowy 1173713609

Kod producenta FA712

Kod EAN 8008277169484

Opis produktu
Farba do koloryzacji RR Line  gwarantuje intensywną ochronę koloru oraz długotrwały efekt farbowania. Produkt w swoim
składzie zawiera m.in. oliwę z oliwek, która zapewnia ochronę skóry głowy i włosów oraz sprawia, że pozostaną one pełne
zdrowego blasku. Farba posiada właściwości silnie nawilżające. Dostępny jest szeroki wybór kolorów oraz korektorów dzięki,
którym w bardzo bezpieczny i prosty sposób można uzyskać pewny efekt wymarzonego koloru.

Sposób użycia:

Przed zastosowaniem dokładnie zapoznaj się z informacją na opakowaniach. Krem koloryzujący aplikuj na suche, nie umyte
włosy. Nie używaj metalowych miseczek. Podczas nakładania produktu załóż rękawiczki ochronne. Przed wyborem koloru oceń
następujące aspekty: zidentyfikuj naturalny kolor bazowy lub odcień farbowanych włosów, następnie wybierz docelowy kolor,
kolejno przygotuj mieszankę przy użyciu odpowiedniego aktywatora.

Sposób użycia: Farbę stosować z emulsją utleniającą w proporcjach: 1 : 1,5( 100ml farby: 150 ml utleniacza). W przypadku
blondów rozjaśniających(poziom 11 oraz 12) należy stosowac proporcje 1:2( 100ml farby: 200 ml utleniacza)

 

Oksydant 3% rozjaśnia pasma o 1 ton lub nie zmienia widocznie koloru, może jedynie pogłębić odcień lub nadać włosom inny
refleks. Stężenie 3% najczęściej używa się tak, aby lekko rozjaśnić lub przyciemnić włosy.

Oksydant 6% rozjaśnia włosy o 1-2 tony oraz najlepiej działa na siwe pasma. To najczęściej stosowany aktywator podczas
standardowej koloryzacji.

Oksydant 9% umożliwia rozjaśnianie włosów nawet do 3 tonów w farbach tzw. rozjaśniających. Ten typ aktywatora stosuje
się by widocznie zmienić kolor ciemnych włosów, bez konieczności wykonywania wcześniejszej dekoloryzacji oraz do
farbowania włosów z ciemnymi odrostami. Podczas aplikacji należy pamiętać o tym, że użycie 9% oksydantu może wywołać
pieczenie skóry głowy, a nawet jej podrażnienie.

Oksydant 12% to najmocniejszy aktywator stosowany podczas zwykłej koloryzacji utleniającej. Najlepiej używać go bardzo
rzadko i tylko w koniecznych przypadkach. Należy pamiętać aby podczas jego aplikacji bezwzględnie unikać kontaktu
mieszanki ze skórą głowy. Aktywator ten bardzo mocno rozjaśnia włosy, nawet o 5-6 tonów, szczególnie gdy stosuje się go z
rozjaśniaczem w proszku lub pudrze.

Pojemność: 100 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: FA712
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